

Pachet plante

I.D.: 95495091

Data publicarii	02.04.24	Coduri CPV	03451000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 40.348,89 RON - 40.348,89 RON

Descriere: - Prunus Nigra (Ø 10-12 cm) 30 x 458,72 lei/buc = 13761,60 lei - Prunus Kanzan (Ø 10-12 cm) 10 x 458,72 lei/buc = 4587,20 lei - Platanus Alphen's Globe (Ø 10-12 cm) 10 x 431,19 lei/buc = 4311,90 lei - Prunus Nigra (Ø 6-8 cm) 10 x 183,49 lei/buc = 1834,90 lei - Platanus Acerifolia (Ø 8-10 cm) 10 x 229,36 lei/buc = 2293,60 lei - Prunus Kanzan (Ø 6-8 cm) 10 x 229,36 lei/buc = 2293,60 lei - Thuja Smaragd (h=175-200 cm) 17 x 174,31 lei/buc = 2963,27 lei - Magnolia Soulangeana (h 250-300 cm) 2 x 1834,86 lei/buc = 3669,72 lei - Nandina Obsession 10 x 119,27 lei/buc = 1192,70 lei - Azalea Japonica 10 x 82,57 lei/buc = 825,70 lei - Photinia sp. 10 x 82,57 lei/buc = 825,70 lei - Euonymus sp. 3 x 321,10 lei/buc = 963,30 lei - Pinus Mugo 10 x 45,87 lei/buc = 458,70 lei - Thuja Danica 10 x 36,70 lei/buc = 367,00 lei Total 40348,89 lei
